Jpovnaoztœ

-) .jjy l.x2f ; 111 %.,.' jjj. j..'
ESTADO DO R1O GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO ,Y
iq) thI Gaçinete ffp Prje eito 'dw lp

+* *. .* . **
;

LEI COMPLEMENTAR N.0 5.384, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

Altera o art. 1.0 da LC n.O 5.369, de
2010 que altera o coeficiente de ':
Venclmentos dos Padröes 01 e 10
previstos no art. 24 da LC n.O 2.636, k

ide 1990
, que estabelece o Plano de 4

Carreira dos Servidores. 2

i
;

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA. Prefeito Municipal de Montenegro. .
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte '

h
LEI COMPLEMENTAR: :

IA
rt. 1.O Altera o art. 1.O da Lei Complementar n.O 5.369, de 17 de '

dezembro de 2010, que altera o coeficiente de Vencimentos dos Padröes 01 e 10 '.
previstos no art. 24 da Lei Complementar n.0 2.636, de 4 de maio de 1990, que '.
estabelece o Plano de Carreira dos Servidores, passando a vigorar:

'1Art.1 .0 j
Art. 24... t
l - Cargos de provimento efetivo: l

!

Padrâo Coeficientes senundo a classe

A : G 2 ï i
101 1 ,18 1 ,30 1 ,42 1,53 1 ,71

zl (10 5
,80 6,38 6,96 7,54 8,41 (NR) ,

Art. 2.O Para aplicaçâo desta Lei Complementar sefvirâo de recurso j'
dotaçöes Orçamentérias pr6prias. ',

lArt
. 3.0 Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua k

publicaçâo, produzindo seus efeitos a padir de 17 de dezembro de 2010. .

. f
E'GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO

, em 30 de r
dezembro de 2010. r
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: j
Data Supra. 5

. k
k

1q,PERCIVAL SOUM  DE IRA,
i aI. i,Prefeito Mu p

)

ERENI MACIE SZULCZEWSKI, ' )S
ecretéria-Ger . t

1
i.

''p0i (kûj0!, p0E $!8G4E: IIWE kIM!'' i
::j1!j!12ù 11149! M$ j21E! '

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594 i

)